DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 72, DE 3 DE FEVEREIRO DE 1995
Publicado no Diário da Assembléia nº 787

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais, e nos termos do artigo 23 do regimento Interno, Resolve
EXONERAR Jomares Pereira de Castro, Chefe de Gabinete da Presidência;
João Luiz de Oliveira, Rodrigo Fernando e Souza Martins, Rogério José
Alves, Assessores Parlamentares da Presidência; Deanitânia S. Lima da
Fonseca, Secretária Parlamentar da Presidência; Kátia Regina Simões dos
Santos, Francisco de Assis Martins, Assistentes Parlamentares da Presidência;
Francisca Brasilino Saraiva, Geraldo Gonçalves de Melo, Hérculys A. N. de
Almeida, João Augusto da Silva Luz, Joelma Feitosa Frasão, José Alves do
Nascimento, José da Silva Soares, José Nogueira de Carvalho, Nélson Barros
Castro, Pedro Nogueira de Souza, Raimundo Nogueira de Carvalho,
Ricardo L. de Carvalho Morais, Sandra Maria B. Silva, Wellington
Rodrigues Santos, Oficiais de Gabinete da Presidência; José Osmar Barros,
Motorista da Presidência, dos cargos em comissão acima, do Gabinete da
Presidência do ex-deputado Abrão Costa. Este Decreto vigora da data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos aos 31 dias do mês de janeiro de 1995,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 3 dias do mês de fevereiro de 1995.

Deputado CACILDO VASCONCELOS
Presidente